



## **Slagteren på Brøndbyøster Torv ApS**

**Brøndbyøster Torv 3-9  
2605 Brøndby**

**CVR nr. 32 31 77 23**

**Årsrapport for 2015  
3. Regnskabsår**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den:

4. februar 2016

Jan Rugholm Malthesen, dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2015 til 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13-14

## Påtegning

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Slagteren på Brøndbyøster Torv ApS  
Brøndbyøster Torv 3-9  
2605 Brøndby

CVR nr.: 32 31 77 23  
Stiftet: 26. marts 2013  
Hjemsted: Brøndby  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Jan Rugholm Malthesen, Tofteholmen 108, 2690 Karlslunde

**Bankforbindelse:**

Arbejdernes landsbank

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive slagterforretning samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på t.kr. 169 anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2015

	Note		2014 t.kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>2.742.972</b>	<b>2.851</b>
Personaleomkostninger	1	-2.320.639	-2.448
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-161.497</u>	<u>-169</u>
<b>Resultat af ordinær drift</b>		<b>260.836</b>	<b>234</b>
Finansielle indtægter		440	1
Finansielle omkostninger		<u>-39.943</u>	<u>-22</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>221.333</b>	<b>213</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-52.554</u>	<u>-52</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>168.779</u></b>	<b><u>161</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	100
Overført resultat		<u>67.579</u>	<u>61</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>168.779</u></b>	<b><u>161</u></b>

## Balance pr. 31. december 2015

Aktiver	Note		2014 t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Goodwill	4	180.000	270
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>180.000</b>	<b>270</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	283.997	367
Indretning af lejede lokaler	6	0	1
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>283.997</b>	<b>368</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	7	19.875	20
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>19.875</b>	<b>20</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>483.872</b>	<b>658</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		73.325	38
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>73.325</b>	<b>38</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.113	27
Andre tilgodehavender		19.611	25
Tilgodehavende skat		1.571	46
Periodeafgrænsningsposter		0	33
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>73.295</b>	<b>131</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>862.229</b>	<b>557</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.008.849</b>	<b>726</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.492.721</b>	<b>1.384</b>

## Balance pr. 31. december 2015

Passiver	Note	2015	2014
		t.kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		80.000	80
Overkurs ved emission		513.702	514
Overført resultat		286.419	219
Foreslået udbytte for regnskabsåret		101.200	99
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>981.321</b>	<b>912</b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		11.309	12
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>		<b>11.309</b>	<b>12</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		145.914	112
Anden gæld		354.177	348
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>500.091</b>	<b>460</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>500.091</b>	<b>460</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.492.721</b>	<b>1.384</b>
<b>Operationel leasing</b>	8		

## Egenkapitalopgørelse for 2015

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overkurs, reserver og ikke- indbetalt virksomheds- kapital</u>	<u>Udbytte og uddelinger</u>	<u>Overført resultat</u>
<b>Egenkapital 1. januar 2015</b>	<b>80.000</b>	<b>513.702</b>	<b>99.800</b>	<b>218.840</b>
Overført fra resultatdisponeringen	0	0	101.200	67.579
<b>Totalindkomst i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>101.200</b>	<b>67.579</b>
<b>Øvrige egenkapitalbevægelser</b>				
Udbetalt udbytte i året	0	0	-99.800	0
<b>Øvrige bevægelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-99.800</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>80.000</b>	<b>513.702</b>	<b>101.200</b>	<b>286.419</b>
<b>Samlet egenkapital 31. december 2015</b>				<b><u>981.321</u></b>
<b>Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år</b>				
		<u>Regnskabs- året 2013</u>	<u>Regnskabs- året 2014</u>	<u>Regnskabs- året 2015</u>
Selskabskapital, primo		80.000	80.000	80.000
<b>Ultimo</b>		<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2014 t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	2.057.559	2.178
Pensioner	258.869	268
Sociale bidrag og personaleomkostninger	4.211	2
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>2.320.639</b>	<b>2.448</b>
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	<b>9</b>	<b>9</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Immaterielle anlægsaktiver	90.000	90
Materielle anlægsaktiver	71.497	79
<b>Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>161.497</b>	<b>169</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	52.429	45
Regulering af udskudt skat	125	7
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>52.554</b>	<b>52</b>
<b>4 Goodwill</b>		
Anskaffelsessum, primo	450.000	450
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>450.000</b>	<b>450</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-180.000	-90
Årets afskrivninger	-90.000	-90
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-270.000</b>	<b>-180</b>
<b>I alt</b>	<b>180.000</b>	<b>270</b>

## Noter

		2014 t.kr.
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	573.930	298
Tilgang i årets løb	19.900	276
Afgang i årets løb	-36.710	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>557.120</b>	<b>574</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-206.698	-130
Årets afskrivninger	-95.180	-77
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	28.755	0
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-273.123</b>	<b>-207</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>283.997</b>	<b>367</b>
<b>6 Indretning af lejede lokaler</b>		
Anskaffelsessum, primo	51.935	52
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>51.935</b>	<b>52</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-50.573	-48
Årets afskrivninger	-1.362	-3
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-51.935</b>	<b>-51</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1</b>
<b>7 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	19.875	20
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>19.875</b>	<b>20</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>19.875</b>	<b>20</b>
<b>8 Operationel leasing</b>		
Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:		
Restløbetid i 39 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 3,8 tkr., i alt 148 tkr.		